E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.dwz-shop.de
Firstleiste | Perforiert | Für Stehfalzprofil PD-510-S
Art. Nr.: PFLP0500
 Hier geht’s zum Artikel:
Scannen Sie einfach diesen Barcode mit
Ihrem Handy und Sie gelangen direkt
zum Produkt mit weiteren Informationen,
Bilder, Videos usw. Seite 1/3 Produktdatenblatt vom 19.12.2024 um 02:05:17
E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.dwz-shop.de
Beschreibung
Firstleiste
Diese Firstleiste wird an der Firstseite zwischen den Bergen montiert. Hierauf kann dann wiederum ein Firstprofil
befestigt werden.
 Hier geht’s zum Artikel:
Scannen Sie einfach diesen Barcode mit
Ihrem Handy und Sie gelangen direkt
zum Produkt mit weiteren Informationen,
Bilder, Videos usw. Seite 2/3 Produktdatenblatt vom 19.12.2024 um 02:05:17
E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.dwz-shop.de
Technische Details
Zustand Neu
Ausführung Firstleiste
Länge 500 mm
Länge A 7 mm
Länge B 30 mm
Länge C 24 mm
Material Stahl verzinkt
Stärke 2,00 mm
Beschichtung 35 µm Mattpolyester
Farbe Anthrazitgrau (RAL 7016)
Einsatzbereich Zur Montage der Firstbleche bei Stehfalzblech
PD-510-S
Inhalt 1 Stück
Marke Polmetal
Länge D 50 mm
Länge E 15 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 Hier geht’s zum Artikel:
Scannen Sie einfach diesen Barcode mit
Ihrem Handy und Sie gelangen direkt
zum Produkt mit weiteren Informationen,
Bilder, Videos usw. Seite 3/3 Produktdatenblatt vom 19.12.2024 um 02:05:17